PORTARIA Nº POR-026/2015 CONFORME PROCESSO-144/2015

Dados do Protocolo
Protocolado em: 28/04/2015 08:34:19

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 04/05/2015

Lido Sessão: Ordinária de 04/05/2015

Lido por: Débora Geib

Portaria de desconstituição da

nomeação do candidato classificado em

3º lugar, conforme Portaria nº 21/2015,

para o cargo de PROCURADOR,

mediante renúncia de investidura no

cargo.

JAIME SCHAUMLOFFEL, Presidente da Câmara de Vereadores de
Gramado, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº
2.912, de 06 de maio de 2011 c/c Lei nº 2.924, de 01 de junho de 2011,

DESCONSTITUI a Portaria de Nomeação nº 21/2015 para o cargo efetivo de
Procurador, em 17 de abril de 2015, do Sr. RENAN DA SILVEIRA ESPINOZA,
inscrit no CPF sob nº 996.165.300.97, mediante manifesta renúncia de

posse.

Câmara Municipal de Gramado, 28 de Abril de 2015.

_________________

Jaime Schaumlöffel
Presidente